
 

                                  Istituto Comprensivo Statale 
“Pasquale Sottocorno” 

Via Monte Popera, 12 - 20139 Milano 
 C.F. 97504710159 - Tel 02/88446556 Fax 02/88441325 

MIIC8DR008@istruzione.edu.it                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n.129 del 28/08/2018 art. 44; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTI i fondi che saranno assegnati dal Comune di Milano per la piccola manutenzione che saranno inseriti nel 

programma annuale per l’esercizio finanziario 2019, in via di definizione. 

VERIFICATA la necessità e l’urgenza di provvedere all’effettuazione di lavori di manutenzione/riparazione dei 
serramenti dell’Istituto a seguito dell’ultima intrusione di ladri;  

RITENUTO di procedere in merito; 

 

DETERMINA 
 

 
 

 
1. Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione con ordine diretto al fornitore 

che già è stato incaricato dall’Istituto per lavori di manutenzione dei serramenti dell’Istituto per un importo di € 
260,00 IVA esclusa 
 

2. Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 260,00 IVA esclusa da imputare al 
capitolo di spesa corrispondente del programma Annuale 2019, che presenterà la necessaria copertura 
finanziaria. 
 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dr.ssa Annalisa Esposito 
 

mailto:MIIC8DR008@istruzione.edu.it

		2019-01-21T10:43:50+0100
	Annalisa Esposito




